Name

Katzwinkel, Lothar

Telefon/Handy

02191-31512
0160-7435057

Funktion/Bemerkun

|. Vorsitzender

e-mail Adresse
Lothar.Katzwinkel@online.de

Maltritz, Stefan

01520-4973748

2. Vorsitzender

loui.maltritz@gmail.com

Bruns, Sabrina

0162-4059530

Kassierer

blauerose.1985@hotmail.de

Veick-Ortes, Barbara

02191-33894
0177 6496722

Beirat / 2. Kassierer

obarbara382@gmail.com

Hofacker, Stefan

02191-35264
0176-11962134

Protokollfiihrer

stefan.hofacker@gmail.com

Bindzau, Burkhard

02191-3745730
0152-05677879

Beirat / Stromables., Aushidnge

bubindz@web.de

Kurch, Monika 02191-4603266 Beirat monika.kurch@gmail.com
0176-72218418

Arcuri, Daniela Beirat/Schriftflihrung daniela.arcuri@gmail.com
0173-7571182
02191-31288 Beirat/ Aufsicht Gemeinschaftss  rosidani@aol.com

Arcuri, Carmelo

0152-23910536

Peters, Jirgen

0178-8323235

Beirat

wieselman.jrp@gmail.com

Bruns, Hans - Gerd

02191-4699685
0171-9686477

Beirat / Springer

hansgerd2@gmx.net

Ortes, Ugo

021913389 :
S 6GZ4E,
0160-92%95%9 %0

Beirat/ Aufsicht Gemeinschaftss

ugoortes@googlemail.com

Pirk-Moche, Marc

0176-55748636

Beirat

0lmpirk@gmail.com




Beiratsprotokoll vom 04.12.2024, erstellt von Stefan Hofacker.

Das Protokoll erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit.

1.

Bei Prufung der geleisteten Gemeinschaftsstunden 2024 wurde festgestellt, dass die mit dem Ein- und
Ausbau der Wasseruhren beauftragten Pachter teilweise die geforderte Pflichtstundenanzahl nicht
erreicht haben. Es wurde beschlossen, diesen Pachtern die nicht gelisteten Stunden in Rechnung zu
stellen.

Marc und Jiirgen priifen die technische Inbetriebnahme der Uberwachungskamera. Bei erfolgreicher
Prifung wird die Kamera auf dem Grundstick von Ugo montiert (mundliche Erlaubnis liegt vor).

Lothar lasst das Schloss am Haupttor von einem Fachmann aus Wermelskirchen uberprifen.

Vom 07.12.24 bis 16.01.25 findet keine Sprechstunde statt (Winterpause). Die nachst Sprechstunde ist
alsoam 17.01.2025.

Die Kosten fur eine neue geeichte Wasseruhr bei Tausch gegen eine vorhandene Wasseruhr werden auf
35,00 € festgelegt. Die betroffenen Pachter mussen diesen Betrag vor Einbau der Wasseruhr im Méarz
2025 Uberweisen.
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